营运部发〔2015〕172号                     签发人：李坚
关于第二批金牌品种POP以及橱窗海报张贴使用的通知

 为了合理的利用宣传物资，确保门店的整体形象，提高我司药房的专业度，现对第二批金牌商品POP以及橱窗海报使用具体要求如下：

一、宣传时间：2015年8月~9月30日

二、金牌品种POP宣传要求：

门店已陆续收到随货配送的金牌商品POP，第二批次金牌商品有：天胶、补肾、风热感冒颗粒、菊皇茶、养生堂系列（维c+维e）、辅降、藏药系列、汤臣倍健系列、中山中智(菊花、玫瑰、丹参），一共有12个版本，每个版本各2张。请门店注意查收，如有数量不齐或未收到的情况，请于仓库邢邦友联系。

每个金牌商品根据门店店内陈列点来展示，每个陈列点张贴/悬挂1张，养生堂系列维c、维e各2张；中三中智张贴（菊花、玫瑰以及丹参）各2张。如果小门店没有多余的空间陈列所有黄金单品的，就将新的黄金单品（风热感冒颗粒、菊皇茶、养生堂系列、汤臣倍健系列）多点陈列。但是大店必须全部多点陈列。

金牌商品的POP不能张贴在橱窗上。（片区主管监督执行）

三、橱窗POP宣传要求：

1、8月张贴橱窗商品POP：万艾可、汤臣倍健、香丹清；

现将原有的POP、海报全部清除；

将橱窗腰线上方张贴的万艾可、汤臣倍健、香丹清的POP，一个商品贴1张；

平行粘贴，每张POP的间距保持5cm。

因各个厂家的POP制作时间不统一，每家门店到货时间也不同，所以请门店收到哪个厂家的就先张贴出来。

8月17日如还未收到万艾可、汤臣倍健、香丹清的POP，请门店联系策划科杨雯雯。（片区主管监督执行）
太极大药房营运部

2015年8月5日

主题词：     POP、橱窗海报        使用           通知

四川太极大药房连锁有限公司    营运部    2015年8月5日印发
打印：杨雯雯   核对：谭莉杨            （共印1份）